JUIZ DE FORA
PREF E I TURA

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7718 - gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

Ofício n° 8005/2017/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocoto 	(1:

Em 55 /
C

SCR ■t&I

Referência: Pedido de Informação n° 0102/2017 - Mesa Diretora - Fiscaliza JF

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação

solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

R NO SIQUEIRA
Prefeito

JUIZ DE  FORA
PREFE I TURA

Memorando n° 8004/2017/SG 	 15 de dezembro de 2017

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 3043/2017
Pedido de Informação n° 0102/2017

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que a manutenção e limpeza da Praça Poeta Daltemar Lima é feita

regulamente por um funcionário fixo no local. Quanto às demais medidas de manutenção,

já foram executadas pela EMPAV, sendo que as tampas de caixas de energia estão em

base de "cura" para recomposição.

Atenciosamente,

/ 	 \\
Josí Sóter • e Figueirlõa eto

Secretário de Goy
_,---'

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2